
PARCHEGGIO  SEDE  CENTRALE  A.S.  2013/14

Delta SABATO
D/A Nome Marca / Modello Targa auto Rich-Teo 8-11 11-14 8-11 11-14 8-11 11-14 8-11 11-14 8-11 11-14 8-12

D BOTTA -6,5 - - - - - - - -
D BRUNELLI Skoda Fabia DC 505 JL -0,6 X X - - X
D CARELLA VW Polo - Audi CX886ED - CM275ME -3,7 X
D COIRA Lancia Ypsilon CL 828 PH -0,8 X X X X - - X X -
D COLUCCIA Toyota Yaris BK 113 JC -0,7 - - X X - - X X
D CONVENGA Opel Agila PF 442 ZH -0,1 X - X X X X X X X
D CORTI Nissan Micra CM 910 ME -1,2 X X X X -
D DI BERNARDO -0,6 - -
D DI VITA Opel Zafira BH 081 ST -0,9 - X
D CASARICO Fiat Panda EH 425 BM -0,8 X X - X X - X X
D FERRERI Fiat Panda DY 569 RK 0,0 - - X
D FERSINI Citroen C3 CJ 065 XA -0,5 - X X - X X X X
D FORMICA Alfa Giulietta EK 495 GX -0,7 X X - - X - - X
D GALEAZZI Renault Kangoo BD 083 VM -1,9 X X - -
D GAROFANO Fiat Punto CX 820 EC -1,8 - - - X X X X X
D GHIOLDI Fiat 500 DR 514 F.. -0,7 X X - - - - X X
D GUIDA Fiat 500 DV 630 RH -0,1 - - X X X X X X X
D LAIKAUF Fiat Panda CR …  … -0,4 X X X - X X X X -
D LOMBI Lancia Ypsilon BV 860 SW -2,9 X
D MARINETTI Renault Modus DC 433 JN -1,2 X X - - - - X X
D MASI RITA Fiat Panda BP 404 LW -1,3 - -
D MEDUGNO Alfa 156 BX 481 LE -0,8 - - X X X X - - X X
D MONGELLI Fiat Panda DF 225 ZA -0,1 X X X X X X - - X
D MUCERINO Renault Modus DX 530 ZH -1,4 - - X X X X X X
D NESTA Alfa 159 …………………… -0,2 X X X - - X X -
D OLIVIERO Citroen Picasso CN 359 SZ -2,8 - - X X - - X
D OSTINELLI S. Daihatsu Terios DC 998 JE -8,8 - - - -
D PONTIERI Opel Corsa BK 114 HY 0,1 X X X - - X
D PRETARI VW Golf DP 963 CA -0,1 - X X X X X X X X
D QUERCI Skoda Roomster EG 287 MM -0,8 X X X X X - - - -
D RADICE Daihatsu Sirion CT 730 VS -0,1 X X - - X X X X -
D SCACCABAROZZI Toyota Yaris DE 218 YT 0,4 - X
D SPECCHIA Fiat Punto CC 705 ET -0,1 X X - - X X - X X
D TIEPPO Oper Corsa EF 266 DY -0,6
D VITALE Alfa 147 EF 177 DX -1,5 X X - X X X

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'



PARCHEGGIO  SEDE  CENTRALE  A.S.  2013/14

Delta SABATO
D/A Nome Marca / Modello Targa auto Rich-Teo 8-11 11-14 8-11 11-14 8-11 11-14 8-11 11-14 8-11 11-14 8-12

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

DSGA BARTOLOTTI Fiat Panda ER 083 KL -1,7 X X X X X X X X - -
A ARNESANO Lancia Ypsilon CC 811 EW -0,1 X X X X X X X X X
A ARUTA Nissan X-Trail CG 933 EC -0,7 X X X X X X X X X -
A CICCARELLO Ford Puma BN 763 GH 0,2 - - X X X X X X X X X
A D'ANGELO Lancia Ypsilon BH 982 SS -0,1 X X X X X X X X X
A DELLO IOIO Daihatsu Charade EN 104 SF -0,1 X X X X X X X X X
A MINNITI Ford Focus - Fiat 600 EG554XT CZ809ML -0,7 X - X X X X X X X X
A MOTTA Renault Clio CO D21872 0,0 X X X X X X X X X X X
A PONZANO -0,1 X X X X X X X X X
A PROSERPIO Toyota CX 992 EK -0,1 X X X X X X X X X
A RIOLO Lancia Ypsilon CC 342 ET -0,8 X - X X X X - - X X
A TEDESCHI Fiat Panda EP 743 PF -0,1 X X X X X X X X

0,7 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Legenda: Giallo: non accolta perché in Via Rezia
Verde: autonoma rinuncia
Rosso: eliminato d'ufficio
Azzurro: ex giallo, concesso per esubero disponibilità
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D/A Nome
D BOTTA
D BRUNELLI
D CARELLA 
D COIRA
D COLUCCIA
D CONVENGA
D CORTI
D DI BERNARDO
D DI VITA
D CASARICO
D FERRERI
D FERSINI
D FORMICA
D GALEAZZI
D GAROFANO
D GHIOLDI
D GUIDA
D LAIKAUF
D LOMBI
D MARINETTI
D MASI RITA
D MEDUGNO
D MONGELLI
D MUCERINO
D NESTA
D OLIVIERO
D OSTINELLI S.
D PONTIERI
D PRETARI
D QUERCI
D RADICE
D SCACCABAROZZI
D SPECCHIA
D TIEPPO
D VITALE

0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,1
0,0
0,0
0,0
0,4
0,0
0,0
0,0
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D/A Nome
DSGA BARTOLOTTI

A ARNESANO
A ARUTA
A CICCARELLO
A D'ANGELO
A DELLO IOIO
A MINNITI
A MOTTA
A PONZANO
A PROSERPIO
A RIOLO
A TEDESCHI

Legenda:

0,0
0,0
0,0
0,2
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,7


	Richieste

